第２号様式（第８条関係）                 （用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

周 知 等 状 況 報 告 書

年   月   日

 神  奈  川  県  知  事   殿

                       住  所

                       氏  名(法人にあっては､名称及び代表者の氏名)

                                              ○印

                         電話番号

                         （連絡先）

  神奈川県土地利用調整条例第４条第２項の規定により、次のとおり報告します。

開 発 計 画 の 名 称

関 係 者 の 範 囲

周 知

実 施 時 期      年   月   日 ～    年   月   日

実 施 状 況

意 見 の

聴 取

実 施 時 期      年   月   日 ～    年   月   日

実 施 状 況

意  見  の  概  要 説  明  等  の  概  要

そ の 他 参 考 事 項

備考 その他参考事項の欄には、関係者の意見に関連する今後の対応等について記載してください。